СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  29.03.2024                                                                                               № 16
                                                                      г. Инза

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район» Ульяновской области от 24.04.2020 № 21

«Об утверждении Положения о порядке организации и проведения

публичных слушаниях и общественных обсуждений в муниципальном

образовании «Инзенский район»

В целях приведения муниципального нормативного акта в соответствие с

федеральным законодательством, Совет депутатов муниципального

образования «Инзенский район» Ульяновской области»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в наименование решения Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район» от 24.04.2020 № 21«Об

утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных

слушаниях и общественных обсуждений в муниципальном образовании

«Инзенский район», а также в наименование Положения, являющегося

приложением к настоящему решению, заменив слово «слушаниях» на слово

«слушаний».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава района                                                                                           Е.А. Мизинов

Кузнецов И.А.

2-53-89